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Onucanue

I[aHHBIfI KOTCJI OTHOCUTCA K KaTCTOPUHW aBTOHOMHOI'O OTOIUICHUAA, T.C. OH a0COJIFOTHO OHCPIroHC3aBUCHUM!
BaM HEC 6yILYT CTpallHbI HE TOJIBKO CKaYKU HAITPAKCHUA, CIIOCOOHBIE BEIBECTH 060py)103aHHe H3 CTPOs, HO U

JII000¢ IMPOAOJIKUTCIIBHOC OTKIIFOUCHHUEC SJICKTPOSIHCPI U,

OTKpbITast Kamepa cropanus (TaKue KOTJIBI €11 Ha3bIBAIOT aTMOC(HEPHBIMH) MOIpa3yMeBaeT, HE TaK KaK
00BIYHO TyMAaIOT - BUJUMOCTh TUIAMEHH, a CII0C00 00pa30BaHuUs TOpIOYEH CMECH - BO3yX OepeTcs u3
MOMEILEHUS, a YAaJIeHUE MPOTYKTOB CTOPaHUsl OCYIIECTBIISETCS €CTECTBEHHBIM CIIOCOOOM 3a CUET TSITH,

CO3/1aBa€MOM CTAllMOHAPHBIM BEPTUKATBHBIM JILIMOXOIOM.

XapakTepuCcTHKH

Crpana Openna Poccust
[IpousBoacTBO Poccusa
TormnmBo KoTIIA Hposa/Yrons
Mor. (mposa), kBt 75

Mon. (yromns), kBt 75


https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/piroliznyy-kotel-burzhuy-k-t-75a

Tun xotna

Pexum paboTh

Kamepa cropanus

TennoodmMeHHMK

Tun ycranoBku

Kon-Bo cexnnii

PerynupoBka nopauu Bo3ayxa
Bpewms cropanus nepesa, 4

Bpewms cropanus yris, 4

Max jyvHa 1oJieHa, cM

Max J1aBjieHHE OTOIUT KOHTYpa, ATM
Min fgaBieHHe OTONMUT KOHTYpa, ATM
[IpucoenMHUTENBHBIN GABIMOXOA, MM

[IpucoenMHUTENBHBINA GKOHTYP

OTOILJICHMS , "

C aBTOMATHKOU

I"aGapuTts! (BXIxI), cm

Bec, xr

I'apantus

Bricora, cMm

[IInpuHa, cMm

I'my6una, cm

OTammBaeMast II0Maab, KB.M.
Crioco0 ycTaHOBKH

YcTaHoBka

OHEProHe3aBUCHUMBbIi
Orormuienue
OTtkpbiTas
CranpHolt
HamnosbHbiit
1

Ja

10

10

85

3,9

1

250

Ha
167x82x112
900

2,5 rona
167

82

112

750 xB. M.
HanosnbHbIiit

Hamnonrsuas

Nudopmariyst HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBisieTcs myonuuHon odeproit, onpeaensiemoit cr. 437 'K

P®. YoenurenpHas npoch0a yTOUHSTH LIEHBI M HAJTUYKE 110 TeJIe(POHY y BaIIEro MEHEHKepa.



